
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Cx-Supervisor’da Sayfa 

Yapıları 

 

• Giriş 

• Sayfa Ekleme 

• Sayfa Özellikleri  

• Sayfa Geçişleri 
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Giriş 

Bu dökümanda Cx-Supervisor’daki sayfa yapılarıyla alakalı bilgiler yer anlatılacaktır.  

Cx-Supervisor Machine Edition’da kullanıcılar 100 adete kadar sayfa oluşturabilir, PLUS 

versiyonlarda bu sayı 500’dür. Sayfa boyutları, arka plan görselleri kullanıcılar tarafından 

tasarlanabilir, sayfa arkasında çalışan scriptler oluşturulabilir.   

 

 

Sayfa Oluşturma 

Cx-Supervisor’da bir sayfa oluştururken, bir proje açılmalıdır. Daha önceden oluşturulmuş bir proje 

açılabilir veya yeni bir proje oluşturulabilir. Yeni proje oluşturulurken, versiyonu kullanıcı tarafından 

seçilir. 

 

 

Oluşturulan projeye sayfa eklemek için Workspace açılır. Workspace’i açmak için ‘View > Windows 

> Workspace’ veya CTRL + W kullanılabilir. Workspace’te Pages kısmına gelerek sağ tuşa basılır ve 

‘New Page’ tıklanır. 
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Add Page ile daha önceden oluşturulan sayfalar projeye dahil edilebilir. Open Page ile daha önceden 

oluşturulan sayfalar açılabilir.  

 

 

Eklenen sayfanın üzerine sağ tuşla tıklandığında çıkan menüde; 

Page In Project tick’i kaldırılarak sayfa , proje içerisinden silinebilir. 

Display On Run seçilerek Runtime çalıştırıldığında gösterilmesi sağlanır. 

 

Oluşturulan sayfa ‘File > Save Page’ ile kaydedilir. Kaydedilirken bu sayfanın mevcut projeye 

eklenmesi ile alakalı bir onay penceresi açılır. No seçilirse, sayfa oluşturulur ancak projeye eklenmez. 

Kaydedilen sayfaların uzantısı .PAG’dır. 

 

 
 

 

 

 

 

Sayfa Özellikleri 

Eklenen sayfanın üzerine çift tıklanarak sayfa özelliklerinin ayarlanabildiği menü açılır. Page 

Title’da sayfanın ismi yazılır.  
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Display Mode ayarı ile sayfanın standart(Overlap) veya pop-up olarak seçimi yapılabilir. Pop-up 

ekranlar, diğer sayfaların üzerinde görüntülenir. Replace ekranlar, kesişen bütün sayfaları kapatır. 

 

Border Style’da sayfanın çerçeve kenarlarının ayarı yapılır, None seçilir ise çerçeve tamamen kaldırılır. 

Height ve Width ile sayfa boyutları ayarlanabilir. Colour seçeneği ile arka plan rengi değiştirilir. 

Background seçeneği ile arka plana görsel eklenebilir. 

 

 

 

Oluşturulan sayfanın üzerine sağ tuşla tıklayarak ‘Animation Editor’ açılarak script eklenebilir. 

Eklenen script, tetikleme ayarına göre bir koşula bağlı olarak ; belirli zaman aralıkları ile , sayfa 

açılırken veya kapanırken çalışabilir. 
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Sayfa Geçişleri  

Sayfalar arası geçiş yapmak için Animation Editor’den ‘Display Page’ aksiyonu eklenir. 

 

 

 
 

 

 

Display Page aksiyonu açıldığında ekrana gelen pencerede, proje içerisinde mevcut sayfalar 

listelenir. Geçiş yapılmak istenen sayfanın üzerine tıklanır ve ‘Add Page’ seçeneğine tıklanır. 

Görüntülenecek ekranlar listenin sağ tarafında görülür. Birden fazla ekran görüntülenebilir. 

Çıkarılmak istenen sayfa, ‘Remove Page’ seçeneği ile çıkartılır.  

 

 


